MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 2727/2019 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 16 de setembro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pelo Decreto não numerado de 12/01/2016, publicado no Diário Oficial da União, seção 2,
pág. 01, em 13/01/2016, considerando o que consta no Processo n° 23350.002100/2019-14,

RESOLVE:

Colegiado do Programa deArt. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor o
Pós-graduação em Educação, conforme segue:

Membro com indicação de Coordenador:

FILOMENA LUCIA GOSSLER RODRIGUES DA SILVA, SIAPE: 1755556, Campus de lotação:
Camboriú;

Membros:

ALEXANDRE VANZUITA, SIAPE: 2764188, Campus de lotação: Camboriú;

ANTONIO CAVALCANTE DE ALMEIDA, SIAPE: 2263879, Campus de lotação: Luzerna;

CHRIS ROYES SCHARDOSIM, SIAPE: 1860229, Campus de lotação: Ibirama;

GICELE VERGINE VIEIRA, SIAPE: 1911106, Campus de lotação: Blumenau;

LIANE VIZZOTTO, SIAPE: 1905263, Campus de lotação: Concórdia;

ROGERIO SOUSA PIRES, SIAPE: 2253759, Campus de lotação: Rio do Sul;

ROSELI NAZARIO, SIAPE: 1431375, Campus de lotação: Blumenau;

SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA HOELLER, SIAPE: 1843283, Campus de lotação: Rio do Sul;

SOLANGE APARECIDA ZOTTI, SIAPE: 1988805, Campus de lotação: Concórdia;

SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES, SIAPE: 1757038, Campus de lotação: Camboriú;

Membros Discentes:

THIAGO RIBEIRO ALVES, Matrícula: 2019100864;

TAMIRIS POSSAMAI, Matrícula: 2019100926;

Art. 2º Esta colegiado tem prazo indeterminado para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 16/09/2019 20:11)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23350.002100/2019-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2727 2019 PORTARIA 16/09/2019 2c2225f38d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf